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4.část ČESKÝ POHÁR DOSPĚLÝCH 2015 
 2015 V BĚHU NA LYŽÍCH 
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Výsledková listina
Sout�žní výbor

z pov��ení SL�R ÚBD po�ádá SKI KLUB Jablonec nad Nisou

ATD dos.,STK dor.:

Technický delegát:

�editel závodu:

STK dos.,ATD dor.:

Jakub Tejchman

Ond�ej Szabó

Michal Ku�era st.

Iveta Roubí�ková

Jablonec nad Nisou

7.3.2015

Mistrovství �R dorostu 2015 - 2.�ást

�eský pohár dosp�lých 2015 - 4.�ást

v b�hu na lyžích s mezinárodní ú�astí

Datum závodu Start:

Konec:

12:00:00

13:03:38

Ženy a juniorky

 0 °C

+4 °C

+8 °C

+12 °C

+16 °C

11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

Jméno�íslo �asPo�. Ztráta1. závod 2. závodKlub

3 km V / 6,6 km K SZ s p�estávkou
�ís. homologace: -----

Kola: 2x3,3 kmHD: -----

MC: -----

TC: -----

Po�así: polojasno vzduch
sníh

Start: 12:00:00 Konec: 12:26:21

Informace o trati

Ro�.

52 DULI 26:29.71. SCHÜTZOVÁ Sandra 1991     7:50.4    18:39.7(2.) (1.)

51 DULI 26:44.72. 15.0GROHOVÁ Karolína 1990     7:47.3    18:57.7(1.) (2.)

53 JBCN 27:06.23. 36.5MORAVCOVÁ Klára 1983     7:57.7    19:09.2(3.) (3.)

54 SCPL 27:39.84. 1:10.1BEROUŠKOVÁ Kate�ina 1991     8:01.3    19:38.8(4.) (4.)

55 JBCN 28:35.15. 2:05.4SIXTOVÁ Anna 1996     8:02.3    20:33.1J (5.) (6.)/1.
56 SKSK 28:56.26. 2:26.5JIRÁSKOVÁ Šárka 1995     8:22.0    20:34.2J (6.) (7.)/2.
60 TRUT 29:11.17. 2:41.4ADÁMKOVÁ Jana 1996     8:46.5    20:25.1J (10.) (5.)/3.
57 SKSV 29:21.38. 2:51.6KLEMENTOVÁ Andrea 1995     8:27.7    20:54.3J (7.) (8.)/4.
59 KRVR 29:39.19. 3:09.4�ÁDOVÁ Martina 1995     8:37.8    21:02.1J (9.) (9.)/5.
58 NMNM 29:52.710. 3:23.0KLACLOVÁ Šárka 1993     8:34.5    21:18.7(8.) (10.)

62 NMNM 32:19.911. 5:50.2KOVA�I�OVÁ Kate�ina 1996     9:20.8    22:59.9J (12.) (11.)/6.
63 JBCN 34:08.012. 7:38.3SUDKOVÁ Tereza 1996     9:41.6    24:27.0J (13.) (12.)/7.
61 SKPJJISLOVÁ Erika 1995     9:00.7J (11.)DNS nestartoval(a)

29:08.6

30:28.1

34:26.6

(6.)

(10.)

(12.)

13

12

12

do �asuP�ihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

I.

II.

III.

Výkonnostní t�ída do místa

31:26.6

32:52.3

37:09.6

(10.)

(11.)

(12.)

do �asu

I.

II.

III.

Výkonnostní t�ída do místa

Juniorské výkonnostní t�ídy

Muži a junio�i

 0 °C

+4 °C

+8 °C

+12 °C

+16 °C

+20 °C

12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00

Jméno�íslo �asPo�. Ztráta1. závod 2. závodKlub

3 km V / 10 km K SZ s p�estávkou
�ís. homologace: -----

Kola: 3x3,3 kmHD: -----

MC: -----

TC: -----

Po�así: polojasno vzduch
sníh

Start: 12:30:00 Konec: 13:03:38

Informace o trati

Ro�.

73 DULI 31:29.51. KNOP Petr 1994     6:45.7    24:44.5(3.) (1.)

79 DULI 31:45.22. 15.7KORDA� Jacob Tony 1994     6:56.7    24:49.2(8.) (2.)

71 DULI 31:47.13. 17.6GRÄF Jakub 1991     6:39.6    25:08.1(1.) (4.)

75 TRUT 31:54.24. 24.7HORYNA Ond�ej 1987     6:51.9    25:03.2(5.) (3.)

80 DULI 32:19.65. 50.1BEŠ�ÁK Jonáš 1995     6:59.1    25:20.6J (10.) (5.)/1.
81 FEJE 32:36.06. 1:06.5FELLNER Adam 1993     6:59.5    25:37.0(11.) (6.)

72 DULI 32:43.97. 1:14.4MÁKA Daniel 1992     6:43.7    26:00.9(2.) (11.)

76 SKSV 32:44.38. 1:14.8ŠELLER Lud�k 1995     6:52.5    25:52.3J (6.) (8.)/2.
74 BAPU 32:46.79. 1:17.2BARTO� Jan 1990     6:49.9    25:57.7(4.) (10.)

77 DULI 32:51.310. 1:21.8RYPL Miroslav 1992     6:54.2    25:57.3(7.) (9.)

83 SNKV 32:58.111. 1:28.6NOVÁK Michal 1996     7:07.1    25:51.1J (13.) (7.)/3.
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Muži a junio�i

 0 °C

+4 °C

+8 °C

+12 °C

+16 °C

+20 °C

12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00

Jméno�íslo �asPo�. Ztráta1. závod 2. závodKlub

3 km V / 10 km K SZ s p�estávkou
�ís. homologace: -----

Kola: 3x3,3 kmHD: -----

MC: -----

TC: -----

Po�así: polojasno vzduch
sníh

Start: 12:30:00 Konec: 13:03:38

Informace o trati

Ro�.

84 SCPL 33:20.712. 1:51.2RAZÝM Vladislav 1988     7:07.5    26:13.7(14.) (12.)

87 SNKV 33:32.713. 2:03.2�EHO�EK Tomáš 1996     7:16.7    26:16.7J (17.) (15.)/4.
88 JBCN 33:33.414. 2:03.9�ERNOHORSKÝ Marek 1996     7:17.7    26:16.4J (18.) (14.)/5.
91 DULI 33:34.715. 2:05.2LOPOTA Martin 1992     7:20.6    26:14.7(21.) (13.)

85 JBCN 34:13.416. 2:43.9PILZ Petr 1996     7:11.3    27:02.4J (15.) (17.)/6.
90 SOSY 34:22.217. 2:52.7�EŽÁB Martin 1995     7:19.8    27:03.2J (20.) (18.)/7.
82 TRUT 34:25.218. 2:55.7DUDEK Ond�ej 1996     7:00.0    27:25.2J (12.) (20.)/8.
92 TRUT 34:26.219. 2:56.7ŠVARC Martin 1994     7:25.7    27:01.2(22.) (16.)

86 TRUT 34:46.020. 3:16.5VOZKA Pavel 1989     7:15.0    27:31.0(16.) (21.)

95 SKSV 34:48.421. 3:18.9ŠVEJDA Jan 1996     7:33.0    27:15.4J (25.) (19.)/9.
93 JBCN 35:26.922. 3:57.4KOCIÁN Pavel 1990     7:30.7    27:56.9(23.) (22.)

97 JBCN 35:40.423. 4:10.9ŠÍPOŠ Petr 1996     7:34.4    28:06.4J (27.) (23.)/10.
96 SKBR 35:42.424. 4:12.9VANK Michal 1992     7:33.7    28:09.4(26.) (24.)

94 BAPU 36:32.625. 5:03.1GRACLÍK Jan 1995     7:31.8    29:01.6J (24.) (27.)/11.
100 TRUT 36:35.926. 5:06.4OPO�ENSKÝ Mat�j 1996     7:52.6    28:43.9J (30.) (26.)/12.
102 JBCN 36:41.927. 5:12.4TUKA Ondrej 1991     8:08.6    28:33.9(32.) (25.)

101 DULI 38:41.028. 7:11.5JAKL František 1996     7:55.3    30:46.0J (31.) (28.)/13.
103 JBCN 40:01.229. 8:31.7KOLAJA Jan 1981     8:21.2    31:40.2(33.) (30.)

105 SKSV 40:17.730. 8:48.2JIRÁNEK Lukáš 1996     8:52.2    31:25.7J (35.) (29.)/14.
78 DULIANTOŠ Jakub 1994     6:56.7 (8.)DSQ diskvalifikován(a)

89 SKIJKOŽNAR František 1996     7:18.3J (19.)DNS nestartoval(a)

98 INDCKRAUS Jakub 1992     7:40.8 (28.)DNS nestartoval(a)

99 TJFRMARTIŠKA Petr 1981     7:46.7 (29.)DNS nestartoval(a)

104 SNKVTOŠNER Michal 1978     8:23.3 (34.)DNS nestartoval(a)

34:38.4

36:12.9

40:56.3

(19.)

(24.)

(30.)

35

31

30

do �asuP�ihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

I.

II.

III.

Výkonnostní t�ída do místa

35:33.5

37:10.5

42:01.4

(22.)

(27.)

(30.)

do �asu

I.

II.

III.

Výkonnostní t�ída do místa

Juniorské výkonnostní t�ídy

Technický delegát
Jakub Tejchman

Sekretá� závodu
Martina Linhartová
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